CỤC THUẾ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THUẾ TỈNH GIA LAI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-GLA  Gia Lai, ngày       tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng để tiếp nhận

thông tin phản ánh, kiến nghị của người dân, doanh nghiệp

tại Thuế tỉnh Gia Lai

Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng năm 2018 và các văn bản hướng dẫn

thi hành;

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về

việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà

cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc;

Căn cứ Quyết định số 1376/QĐ-CT ngày 30/6/2025 của Cục trưởng Cục

Thuế về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Thuế tỉnh, thành phố thuộc Cục Thuế;

Thuế tỉnh Gia Lai thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng về việc

tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh kiến nghị của cá nhân, tổ chức gửi đến Thuế

tỉnh Gia Lai như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng

- Trong giờ hành chính:

+ Phòng Kiểm tra 1: (02563)829.613

+ Phòng Kiểm tra 2: (02692)221.358

- Tất cả các giờ trong ngày:

+ Ông Trần Quang Thành, Phó Trưởng Thuế tỉnh Gia Lai, số điện thoại:

0905.150.898, email: tqthanh.gla@gdt.gov.vn

+ Ông Trần Hữu Danh, Phó Trưởng Thuế tỉnh Gia Lai, số điện thoại:

0913.463.115, email: thdanh.bdi@gdt.gov.vn

+ Ông Phạm Đào Thanh, Trưởng phòng Phòng Kiểm tra 1, số điện thoại:

0913.463.213, email: pdthanh.bdi@gdt.gov.vn

+ Ông Nguyễn Văn Thuần, Trưởng phòng Phòng Kiểm tra 2, số điện thoại:

0914.073.567, email: nvthuan.gla@gdt.gov.vn

2. Nội dung phản ánh, kiến nghị được tiếp nhận

- Những nội dung quản lý nhà nước thuộc thẩm quyền của Thuế tỉnh Gia Lai.

- Thái độ trách nhiệm, tác phong trong thi hành công vụ và đạo đức, lối sống

của đội ngũ công chức thuộc Thuế tỉnh Gia Lai, phản ánh tiêu cực, sách nhiễu của

công chức khi thi hành công vụ.

mailto:tqthanh.gla@gdt.gov.vn
mailto:thdanh.bdi@gdt.gov.vn
mailto:pdthanh.bdi@gdt.gov.vn
mailto:nvthuan.gla@gdt.gov.vn

2

Lưu ý: Riêng đối với các nội dung liên quan đến khiếu nại, tố cáo và giải quyết

khiếu nại, tố cáo thì thực hiện theo quy trình, quy định của Luật Khiếu nại, Luật Tố

cáo hiện hành.

Thuế tỉnh Gia Lai trân trọng thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Cục Thuế (báo cáo);

- Các Sở, Ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các xã, phường thuộc tỉnh;

- Lãnh đạo Thuế tỉnh;

- Các phòng, VP, các TCS;

- Công khai Website;

- Lưu: VT, VP.

KT. TRƯỞNG THUẾ TỈNH

PHÓ TRƯỞNG THUẾ TỈNH

Nguyễn Công Tùng

		2025-08-07T15:57:13+0700

		2025-08-07T16:01:10+0700

		2025-08-07T17:42:37+0700

		2025-08-08T07:45:32+0700

		2025-08-08T07:45:32+0700

		2025-08-08T07:45:32+0700

		2025-08-08T07:45:32+0700